

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่สทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๕๔-๐๗๔ สายหลังอนามัยควนปอม หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๕,๑๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน  
(โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๑๓,๖๙๗.๖๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ ชูดวง	ประธานกรรมการฯ	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นายวัฑชัย หมุนนุ้ย	กรรมการ	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
๗.๓ นางมัจฉลินทร์ คล้ายแก้ว	กรรมการและเลขานุการ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
โครงการ/งาน	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-074
	สายหล่งอนามัยควนปอม หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง
ปริมาณงาน	ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร
	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
	แบบเลขที่ 36/2567
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวันที่ 27 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2567	ราคาน้ำมัน 33.37 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	ราคา
1	งานวางป่าขูดตอ	ตร.ม.	550.00	1.83	1,006.50	1.3848	2.53	1,393.80
2	งานตัดขั้นรูปคันทาง	ตร.ม.	440.00	49.74	21,885.60	1.3848	68.88	30,307.18
3	งานดินลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.(แน่น)	140.00	355.45	49,763.00	1.3848	492.23	68,911.80
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.00	1,007.35	22,161.70	1.3848	1,394.98	30,689.52
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา	ตร.ม.	440.00	449.74	197,885.60	1.3848	622.80	274,031.98
6	เหล็ก Wire mesh 4 mm @ 0.20m	ตร.ม.	440.00	32.00	14,080.00	1.3848	44.31	19,497.98
7	Expansion Joint	ม.	4.80	286.72	1,376.26	1.3848	397.05	1,905.84
8	Constraction Joint	ม.	10.80	276.06	2,981.45	1.3848	382.29	4,128.71
9	งานไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	18.00	305.46	5,498.28	1.3848	423.00	7,614.02
10	งานท่อคสล. ขนาด ๑ 0.60*1.00 เมตร	ท่อน	25.00	1,432.25	35,806.25	1.3848	1,983.38	49,584.50
11	งานท่อคสล. ขนาด ๑ 0.80*1.00 เมตร	ท่อน	33.00	2,182.13	72,010.29	1.3848	3,021.81	99,719.85
12	งานบ่อพักน้ำ ขนาด 0.80*0.80 เมตร	ลูก	1.00	5,082.50	5,082.50	1.3848	7,038.25	7,038.25
13	งานเรียงหินใหญ่	ลบ.ม	16.50	694.74	11,463.21	1.3848	962.08	15,874.25
14	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
					441,000.63		รวม	613,697.68

ตัวอักษร ทกสแนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	441,000.63
2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848

ลงชื่อ

(นายณรงค์ ชูดวง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย หมุนนุ้ย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางมัจฉินทร คล้ายแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ